
422,967 139,306 130,922 15,488 16,609436,653,866 146,429,094 134,312,173 16,884,018 17,768,172職業災害醫療給付

1,581

17

12,378

96

242

3,499

6,774

2,190

2,290

984

1,704

635

1,404

1,811

699

1,077

2,451

461

2,806

67

13

9,069

85

81

1,027

107

830

70

170

1

6

41

563

52

3

－

55

178

3

－

484

7

107

549

6,069

280

1,152

575

1,176

440

778

842

－

25

37

90

113

5

－

2

－

－

－

17

－

2

61

61

5

64

5

－

115

977

5

195

1

－

－

－

5

2

3

23

1

－

220

－

26

－

620

484

277

28

5

553,245,082

5,017,161

3,240,071,571

17,996,172

55,214,087

1,124,108,247

1,818,706,509

814,286,044

578,323,390

240,033,520

526,939,575

195,887,310

355,403,693

488,890,595

133,774,162

230,460,901

350,840,232

138,465,656

993,954,336

18,320,860

4,881,681

2,034,843,779

15,994,890

24,455,700

292,169,281

24,495,882

253,093,876

9,570,533

27,780,702

86,639

309,967

9,035,484

108,764,804

11,329,903

147,490

－

5,438,734

39,014,842

1,663,148

－

121,358,607

621,374

13,916,049

157,858,101

1,605,391,117

78,671,750

228,619,768

123,614,833

349,044,124

122,194,529

205,581,820

238,101,532

－

6,601,923

8,950,314

30,785,815

23,813,440

141,096

－

209,400

－

－

－

3,276,587

－

169,806

14,662,841

28,189,912

2,482,818

10,736,487

275,444

－

18,458,203

126,637,453

321,379

46,364,736

27,579

－

－

－

2,396,483

224,005

68,300

6,328,222

126,000

－

56,844,553

－

5,008,420

－

115,796,764

89,727,606

33,515,775

5,322,492

366,175

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

43,102

4,447

38,655

12,421

1,551

10,870

12,727

1,471

11,256

1,514

132

1,382

1,695

74

1,621

11,861,621,035

283,572,172

11,578,048,863

2,879,737,839

95,360,978

2,784,376,861

3,316,788,244

84,823,458

3,231,964,786

251,926,162

11,093,908

240,832,254

315,752,374

4,750,911

311,001,463

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

466,069

427,414

38,655

12,298,274,901

720,226,038

11,578,048,863

151,727

140,857

10,870

143,649

132,393

11,256

17,002

15,620

1,382

18,304

16,683

1,621

3,026,166,933

241,790,072

2,784,376,861

3,451,100,417

219,135,631

3,231,964,786

268,810,180

27,977,926

240,832,254

333,520,546

22,519,083

311,001,463

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

 故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計3件  2,792元。
 4,818,440元。本月無細項案件計6,068件

中華民國110年10月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付部分案件被保險人 退保當時投保單位之行業不明，
 3.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；



61 398 85,631 6,954 21,53057,030 389,384 87,146,498 5,240,581 23,608,476職業災害醫療給付

35

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

95

－

－

－

276

4

2,823

4

49

1,921

576

1,050

1,065

178

245

183

249

383

－

123

100

279

2,034

1,194

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

7

－

－

1

1

246

18

25

232

1,060

4

281

2,496,088

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

747,184

43,603,891

－

－

－

96,638,952

135,480

1,083,659,785

1,379,908

14,445,855

673,856,860

184,780,893

475,234,832

339,837,283

73,975,144

92,773,679

70,805,618

67,293,880

139,137,559

－

29,947,730

32,057,306

96,384,719

681,468,187

433,957,359

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

693,730

957,364

－

－

668

94,378

57,747,602

2,611,256

5,900,311

41,974,058

149,679,384

212,517

202,926,956

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

35

1

34

97

－

97

11,542

1,098

10,444

1,194

17

1,177

1,877

103

1,774

2,496,088

40,538

2,455,550

44,351,075

－

44,351,075

4,153,813,670

70,687,720

4,083,125,950

433,957,359

5,638,469

428,318,890

462,798,224

11,176,190

451,622,034

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

96

62

34

495

398

97

97,173

86,729

10,444

8,148

6,971

1,177

23,407

21,633

1,774

2,553,118

97,568

2,455,550

44,740,459

389,384

44,351,075

4,240,960,168

157,834,218

4,083,125,950

439,197,940

10,879,050

428,318,890

486,406,700

34,784,666

451,622,034

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國110年10月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


