闬	猠
	闬

報 每月終了45日內填報

I	編製	機關	勞工保險局
1	表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國110年10月

單位:件、元

類別	總	計	產業勞工及交通	公用事業之員工	公司、行號	之員工	新聞、文 及合作事		政府機關 私立學校	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額
總計	466,069	12,298,274,901	151,727	3,026,166,933	143,649	3,451,100,417	17,002	268,810,180	18,304	333,520,546
職業災害保險給付	427,414	720,226,038	140,857	241,790,072	132,393	219,135,631	15,620	27,977,926	16,683	22,519,083
普通事故保險給付	38,655	11,578,048,863	10,870	2,784,376,861	11,256	3,231,964,786	1,382	240,832,254	1,621	311,001,463
現金給付	43,102	11,861,621,035	12,421	2,879,737,839	12,727	3,316,788,244	1,514	251,926,162	1,695	315,752,374
職業災害保險給付	4,447	283,572,172	1,551	95,360,978	1,471	84,823,458	132	11,093,908	74	4,750,911
普通事故保險給付	38,655	11,578,048,863	10,870	2,784,376,861	11,256	3,231,964,786	1,382	240,832,254	1,621	311,001,463
農、林、漁、牧業	1,581	553,245,082	67	18,320,860	3	1,663,148	5	141,096	1	27,579
礦業及土石採取業	17	5,017,161	13	4,881,681	_	_	_	_	_	_
製造業	12,378	3,240,071,571	9,069	2,034,843,779	484	121,358,607	2	209,400	_	_
電力及燃氣供應業	96	17,996,172	85	15,994,890	7	621,374	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	242	55,214,087	81	24,455,700	107	13,916,049	_	_	5	2,396,483
營建工程業	3,499	1,124,108,247	1,027	292,169,281	549	157,858,101	_	_	2	224,005
批發及零售業	6,774	1,818,706,509	107	24,495,882	6,069	1,605,391,117	17	3,276,587	3	68,300
運輸及倉儲業	2,190	814,286,044	830	253,093,876	280	78,671,750	_	_	23	6,328,222
住宿及餐飲業	2,290	578,323,390	70	9,570,533	1,152	228,619,768	2	169,806	1	126,000
出版影音及資通訊業	984	240,033,520	170	27,780,702	575	123,614,833	61	14,662,841	_	_
金融及保險業	1,704	526,939,575	1	86,639	1,176	349,044,124	61	28,189,912	220	56,844,553
不動產業	635	195,887,310	6	309,967	440	122,194,529	5	2,482,818	_	_
專業、科學及技術服務業	1,404	355,403,693	41	9,035,484	778	205,581,820	64	10,736,487	26	5,008,420
支援服務業	1,811	488,890,595	563	108,764,804	842	238,101,532	5	275,444	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	699	133,774,162	52	11,329,903	_	_	_	_	620	115,796,764
教育業	1,077	230,460,901	3	147,490	25	6,601,923	115	18,458,203	484	89,727,606
醫療保健及社會工作服務業	2,451	350,840,232	_	_	37	8,950,314	977	126,637,453	277	33,515,775
藝術、娛樂及休閒服務業	461	138,465,656	55	5,438,734	90	30,785,815	5	321,379	28	5,322,492
其他服務業	2,806	993,954,336	178	39,014,842	113	23,813,440	195	46,364,736	5	366,175
職業災害醫療給付	422,967	436,653,866	139,306	146,429,094	130,922	134,312,173	15,488	16,884,018	16,609	17,768,172

註:1. 本表不含複檢費用。

^{2.} 老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故總計與細項加總或有不合;本月行業不明計3件 2,792元。

^{3.} 職業災害醫療給付部分案件無細項分類,故總計與細項加總或有不合;本月無細項案件計6,068件 4,818,440元。

公	開	類	

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國110年10月

單位:件、元

類別	類 別 受僱從事漁業生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業勞工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	96	2,553,118	495	44,740,459	97,173	4,240,960,168	8,148	439,197,940	23,407	486,406,700
職業災害保險給付	62	97,568	398	389,384	86,729	157,834,218	6,971	10,879,050	21,633	34,784,666
普通事故保險給付	34	2,455,550	97	44,351,075	10,444	4,083,125,950	1,177	428,318,890	1,774	451,622,034
現金給付	35	2,496,088	97	44,351,075	11,542	4,153,813,670	1,194	433,957,359	1,877	462,798,224
職業災害保險給付	1	40,538	_	_	1,098	70,687,720	17	5,638,469	103	11,176,190
普通事故保險給付	34	2,455,550	97	44,351,075	10,444	4,083,125,950	1,177	428,318,890	1,774	451,622,034
農、林、漁、牧業	35	2,496,088	_	_	276	96,638,952	1,194	433,957,359	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	4	135,480	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	2,823	1,083,659,785	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	1,379,908	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	49	14,445,855	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	1,921	673,856,860	_	_	_	_
批發及零售業	_	_	_	_	576	184,780,893	_	_	2	693,730
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,050	475,234,832	_	_	7	957,364
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,065	339,837,283	_	_	_	_
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	178	73,975,144	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	245	92,773,679	_	_	1	668
不動產業	_	_	_	_	183	70,805,618	_	_	1	94,378
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	249	67,293,880	_	_	246	57,747,602
支援服務業	_	_	_	_	383	139,137,559	_	_	18	2,611,256
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	747,184	_	_	_	_	25	5,900,311
教育業	_	_	95	43,603,891	123	29,947,730	_	_	232	41,974,058
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	100	32,057,306	_	_	1,060	149,679,384
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	279	96,384,719	_	_	4	212,517
其他服務業	_	_	_	_	2,034	681,468,187	_	_	281	202,926,956
職業災害醫療給付	61	57,030	398	389,384	85,631	87,146,498	6,954	5,240,581	21,530	23,608,476

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。